
Nyhedsbrev — 15. April 2023

Kære Medlemmer.

Vi glæder os til at se jer til uddelingen af Odinprisen, Byforening
Odenses pris til et forskønnende bygningsværk i Odense. Prisen i
år går til Munke Mølle/Dampmøllen Victoria på Odense Havn.

Årets Odinpris tildeles Byggeselskabet Olav de Linde for renovering, om - og tilbygning af Munke/Dampmøllen Victoria.
Prisoverrækkelsen finder sted torsdag den 27. april kl. 15.00 – 16.30. Mødested Møllekajen 7.
 
Olav de Linde vil være til stede og vært ved et traktement fra Alfred og Kamilla. Efter de officielle taler vil der være rundvisning i



bygningerne. I er meget velkomne til at medbringe en ledsager eller to.
 
Der er ikke tilmelding.

Hvad laver Odenses Arkitekturråd?

Foto: Unsplash

Arkitekt Christian Tilma, Byforening Odenses kandidat i Arkitekturrådet, fortæller om Rådets opgaver og indflydelse på byggeriet i
Odense.

Dato/tidspunkt Onsdag den 10 maj kl. 16.00 – ca. 17.30.
Mødested Gallerie Rasmus, Ny Vestergade 9.
Tilmelding lis.andreasen2@gmail.com
Pris 20 kr./ 40 kr. ikke medlem.

Indbydelse til overrækkelse af trægave til H.C. Andersens Hus

mailto:lis.andreasen2@gmail.com


Foto: Unsplash

Fredag den 12. maj kl. 14.00 donerer Byforening Odense et træ til Museum Odense, placeret ved gavlen til Restaurant Stardust.
Repræsentanter fra Museet vil være tilstede, og vi byder på et glas.

Der er ikke tilmelding.

Botanisk vandring

Foto: Flemming Wedell

Onsdag den 24. maj kl. 11.00 fortæller bestyrelsesmedlem Erik Simonsen om byens flotteste Judastræ, der står i den for længst
nedlagte apotekerhave ved OUH. Derefter en lille botanisk tur ved OUH.

Mødested Lyskrydset ved J.B.Winsløws Vej.
Tilmelding aggedam@live.dk .
Pris 20 kr./ 40 kr. for ikke medlem. Max deltagere 20.
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Husk
Generalforsamling 2023
Tirsdag den 23. maj kl. 19.00 – 22.00. Info i næste Nyhedsbrev.

Følg Byforening Odense på Facebook

info@odensebyforening.dk
Copyright © Byforening Odense

Om Byforening Odense - By & Land
Byforeningen for Odense blev stiftet den 8. april 1976. Foreningen blev dannet med det formål at arbejde med emner vedrørende Odense
Bys liv i fortid, nutid og fremtid samt øge interessen herfor og fremme bevaring og udvikling af kulturhistoriske og æstetiske værdier. 

Ønsker du at blive medlem får du mulighed for:
- at følge byens udvikling og forandring
- at være med til at passe på bevaringsværdige miljøer i Odense
- at besøge steder i Odense, som du umiddelbart ikke har adgang til
- at møde mennesker, der ligesom dig er interesserede i Odense
- at modtage nyhedsbreve, som informerer om arrangementer og bestyrelsens arbejde
- at deltage i den årlige generalforsamling samt nytårskur og være med til at præge arbejdet i foreningen.

Alle privatpersoner, beboer-/grundforeninger og virksomheder kan blive medlem af Odense Byforening. Et privat medlemskab koster årligt
100 kr. Ønsker du at blive medlem, sker indmeldelse til foreningens kasserer Erik Kempf email: kasserer@odensebyforening.dk

Se mere på www.odensebyforening.dk
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